
 
 

 
PRESSMEDDELANDE             051220 
 
Vad ska man tro? Vem ska man tro på? 
 
Tidigare idag höll den borgerliga alliansen en presskonferens där man ville 
presentera alliansens handikappolitiska förslag inför år 2010 - då Sverige 
ska vara tillgängligt för funktionshindrade enligt den handikappolitiska 
handlingsplanen, ”Från patient till medborgare”. 
 
Jag, Sari Nykvist, journalist och rullstolsburen skulle gå på 
presskonferensen som hölls på Kristdemokraternas partilokal, Mynttorget 2. 
Det gick sådär. Vid entrén möttes jag av ett antal trappor som jag med stor 
möda fick ta mig upp för. Väl inne möttes jag av en vakt som sitter i telefon 
och frågar: ”Vad ska jag göra med obehöriga som tar sig in?” (Det krävdes 
presslegitimation vilket jag har). Jag förstår att vakten talar om mig och 
därför ropar jag åt vakten: ”Jag är behörig, jag har presslegitimation” var på 
vakten säger: ”Okej, då behöver du inte komma”, till personen i telefonen 
och lägger på luren, går fram till mig och ber mig visa mitt presslegg. Det 
gör jag. Allt grönt och jag rullar in i salen där presskonferensen ska hållas. 
 
Förslagen som presenterades var inte helt tokiga. Bland annat vill den 
borgerliga alliansen införa fritt val av hjälpmedel – ge kontantstöd till den 
enskilde för att själv kunna välja sitt hjälpmedel, de vill slopa 
åldersgränserna som finns för att beviljas bilstöd och dessutom vill de att 
personer med funktionshinder, precis som alla andra, ska kunna välja vilken 
skola man ska gå i och därför ska alla skolor handikappanpassas. 
Bra förslag men, hur ska man uppleva dem som trovärdiga när inte ens en 
presskonferens som ska handla om hur tillgängligheten för personer med 
funktionshinder ska göras bättre, hålls på ett tillgängligt ställe? 
 
Efter presskonferensen när jag berättat om den dåliga tillgängligheten blir 
jag upplyst om att det finns en annan ingång som är tillgänglig för 
rullstolsburna. Bra. För att komma till den krävs att jag går en lång omväg 
för att ta mig in. När ska jag slippa detta ”special ingångarnas imperium” 
och istället kunna gå in genom huvudentrén? 
 
Sari Nykvist     
    
 
 
 
 
För mer information kontakta Sari Nykvist,  
redaktör på tidningen Stiletten: 08-506 221 96, 0736-423069 
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